
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 1205-15/VIII                 28 жовтня  2021 року     
 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки для подальшої  оренди гр.. Касаткіну В.П. 

 

 

 

Розглянувши заяву гр.. Касаткіна Василя Петровича, що проживає  за адресою: с. 
Трудолюбівка, вул. Вишнева,30, керуючись Конституцією України, Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, селищна рада   

вирішила: 
 

1. Відмовити у наданні дозволу гр..  Касаткіну Василю Петровичу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної для іншого сільськогосподарського 
призначення (код КВЦПЗ 01.13) орієнтовною площею 0,85га для подальшої оренди, так як 
право на земельну ділянку комунальної власності з таким призначенням підлягає продажу 
на земельних торгах.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                      Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 


